to, że Uczestnik może zgłosić się do Konkursu maksymalnie 3 razy, jednak każde zgłoszenie musi 
nastąpić w inny dzień trwania Konkursu.   

4. NAGRODY 

4.1. Do wygrania w Konkursie są łącznie 3 (słownie: trzy) nagrody główne – pojedynczą nagrodę główną 
stanowią słuchawki nauszne Sony WHCH720NW w kolorze białym o wartości jednostkowej 599,00 zł 
(słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto (dalej: Nagroda). Na każdy dzień 
trwania Konkursu przeznaczona do wydania jest jedna Nagroda główna. Dodatkowo, poza nagrodą 
główną, do wygrania jest 15 nagród pocieszenia – pojedynczą nagrodę pocieszenia stanowi termos. 
Na każdy dzień trwania Konkursu przeznaczonych do wydania jest 5 termosów jako nagrody